
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

Nr. 

1 

2 

16 

6 

3 

27 

15 

17 

14 

8 

22 

24 

19 

23 

7 

4 

18 

26 

13 

9 

32 

12 

29 

30 

25 

41 

97 

38 

52 

54 

5 

48 

10 

11 

20 

21 

28 

31 

33 

34 

39 

47 

Naam 

Mark Hushovd Stavenuiter 

Richard Kroon Kramer 

Theo Petito Ligthart 

Chris Cancellara Harder 

Dennis Tankink Timmerman 

Sjaak Freire Botman 

Chris Gasparotto Ruiter 

Kundige Arthur Kunne 

Robert Popovych Werkhoven 

Mels Museeuw van Ammers 

Egbert Pinotti van Wezenbeek 

Sjaak  Schum acher Schu itemaker 

Arjan Gilbert Wever 

Dennis Gerrans Smit 

Marcel Boasson Hagen Breg 

Rober Chicchi Stroet 

Edwin Devolder Bakker 

Gerry Pereiro-Sio Jong 

Rob Santaromita Stavenuiter 

Jeroen Voeckler Stavenuiter 

Werner Wiggins de Haan 

Johan Mayo Bosman 

Sjaak Basso Bakker 

Gerard Di Luca Kaag 

Cor Pozzovivo van Bijnen 

Cor  Tensen 

Robert Smit 

Bruno Bodnar Plantinga 

Thom Trofimov Tesselaar 

Bart van Keirsbuick Kuin 

Marcel Westra de Wit 

Klaas-Jan Hamburger Rusting 

Lex Ballan Mustert 

Mark Schleck schuitemaker 

Richard Ricco de Wit 

Philip Rojas Zwier 

Remco Cooke Huisman 

Evert Baldato Vlaar 

Louwrens Smokey Rook 

Patrick Rigotto Roozendaal 

Johan Kreuziger Berga 

Ard Beltran Martinez Botman 

Klasse 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

R o n d e n  

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

48 

47 

47 

46 

43 

43 

34 

29 

24 

15 

7 

Verschil 

0.180 

14.839 

15.315 

15.576 

15.837 

15.916 

17.016 

17.504 

17.588 

17.688 

17.899 

18.058 

18.182 

18.603 

18.759 

20.501 

20.734 

21.039 

21.721 

22.196 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

14 Ronden 

19 Ronden 

24 Ronden 

33 Ronden 

41 Ronden 

Tot. Tijd 

1:24:01.477 

1:24:01.657 

1:24:16.316 

1:24:16.792 

1:24:17.053 

1:24:17.314 

1:24:17.393 

1:24:18.493 

1:24:18.981 

1:24:19.065 

1:24:19.165 

1:24:19.376 

1:24:19.535 

1:24:19.659 

1:24:20.080 

1:24:20.236 

1:24:21.978 

1:24:22.211 

1:24:22.516 

1:24:23.198 

1:24:23.673 

1:23:37.051 

1:24:13.413 

1:24:04.496 

1:23:58.105 

1:24:26.470 

1:02:38.170 

52:15.312 

44:11.397 

29:52.357 

27:48.224 

Beste Td 

1:39.047 

1:36.824 

1:32.876 

1:33.513 

1:33.890 

1:34.335 

1:34.878 

1:35.519 

1:35.822 

1:35.650 

1:35.820 

1:36.119 

1:35.981 

1:36.093 

1:37.249 

1:37.427 

1:36.907 

1:38.366 

1:38.769 

1:39.098 

1:38.095 

1:39.642 

1:39.495 

1:38.677 

1:38.226 

1:39.448 

1:39.265 

1:38.319 

1:37.854 

1:45.811 

1:43.137 

Nat/State Sponsor 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.180 

Gem. Snelheid 

42,845 

Beste Rondetijd 

1:32.876 

Beste Snelheid 

48,452 

Beste Ronde door 

16 - Theo Petito Ligthart 

 

Geprint: 30-8-2014 11:03:03 

wouter Scarponi Steltenpool 

Klaas-Jan Hamburger Rusting 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Le Pedaleur 

Koers der Dwazen 

le pedaleur 

Koers der Dwazen 

Wedstrijd (1:15:00 en 5 Ronden) gestart om 19:03:15 

HTC Hoorn 1,250 Km 

29-8-2014 15:56 
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Pos 

43 

44 

45 

46 

47 

Nr. 

49 

50 

51 

57 

98 

Naam 

Wouter Scarponi Steltenpool 

Walter Paolini Jansma 

Hans Benatti Koomen 

Toine Greipel Groot 

Arno Hoogendijk 

Klasse 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

pedaleur 

gast 

R o n d e n  Verschil Tot. Tijd Beste Td Nat/State Sponsor 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.180 

Gem. Snelheid 

42,845 

Beste Rondetijd 

1:32.876 

Beste Snelheid 

48,452 

Beste Ronde door 

16 - Theo Petito Ligthart 

 

Geprint: 30-8-2014 11:03:03 

wouter Scarponi Steltenpool 

Klaas-Jan Hamburger Rusting 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Le Pedaleur 

Koers der Dwazen 

le pedaleur 

Koers der Dwazen 

Wedstrijd (1:15:00 en 5 Ronden) gestart om 19:03:15 

HTC Hoorn 1,250 Km 

29-8-2014 15:56 
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